Trasnport i Nxenesve Njesia Administrative Shkrel  

LOTI X: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Kelmend  

LOTI XI: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Qender  

LOTI XII: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Koplik  

4. Fondi limit : 5 225 133 ( pesë milion e dyqind e njezet e pesemije e njeqind e tridhjete e tre) 

Lek pa TVSH, dhe 6 270 159  ( gjashtemilion e dyqind e shtatedhjete mije e njeqind e pesedhjete 

e nente) Lek me TVSH. 

I ndare sipas LOTEVE: 
Transporti i Mesuesve 

LOTI I : Transport i Mesuesve  Njesia Administrative Gruemire me fondin limit 615 167 Lek pa 

TVSH. 

LOTI II : Transport i Mesuesve Njesia Administrative Kastrat me fondin limit  691 973 Lek pa